$234.000, certificado negativo de registro de deudores alimentarios, constancia de ARCA y de CBU.

CONCEPCIÓN, 02 de julio de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Actuario.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc.
Concepción a los fines de transferir:

  a) La suma de $165.600 (PESOS CIENTO SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS)(se hace constar
que se abona la suma de $180.000 (PESOS CIENTO OCHENTA MIL) por pago de honorarios, menos el 8%

de los aportes previsionales a cargo de la Letrada ($14.400), resulta la suma de $165.600), en concepto de
pago a total de PLANILLA DE ACTUALIZACIÓN DE HONORARIOS A PRACTICARSE a favor de la
Letrada BALZARINI TORRES,VANESA ELIZABETH, M.P.

[...]

abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja
de ahorro en pesos N°402350403576, CBU N°0070357230004023504061 del Banco Galicia, titular
VANESA ELIZABETH BALZARINI TORRES, CUIT N° 27318093224.

  b) Las sumas de $18.000 (PESOS DIECIOCHO MIL) en concepto de 10% de aportes previsionales
a cargo de la parte demandada y de $14.400 (PESOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS)

correspondiente al 8% a cargo de la Letrada BALZARINI TORRES VANESA ELIZABETH (Ley 6059),
desde la cuenta N° 560809589956476, CBU N° 2850608750095899564765, del Banco Macro S.A.,
Suc. Concepción, abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los